平成 30年７月２日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂 茂

（コード番号：６０７１）

問合せ先 財 務 経 理 部 統 括  小 平  佳 洋

（電話：０５０－１７４５－１１９４）

子会社株式取得価額の決定に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 22日付「株式会社 Diverseの株式取得（子会社化）関するお知らせ」にお

いて、株式会社 Diverseの全株式を取得し子会社化することについて発表しておりますが、この度譲

渡価額が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取得価額

株式会社 Diverse普通株式 421百万円

アドバイザリー費用等  1百万円

合計 422百万円

２． 今後の見通し

 本株式取得により、株式会社 Diverseは当社の連結子会社となりますが、当期連結業績への影響額

は、現在精査中となっております。今後、業績に重大な影響を与えることが判明し、開示すべきとき

は速やかに開示いたします。

以 上